市的风险提示公告。

四、公司股票在退市整理期交易期间公司将不筹划或者实施重大资产重组事宜的说明

根据《上海证券交易所股票上市规则》第 9.6.11�条的相关规定，在公司股

票退市整理期交易期间，公司将不筹划或实施重大资产重组事宜。

五、其他重要提示

请投资者或托管券商等市场主体在股票终止上市暨摘牌前及时了结股票质押式回购、

约定购回、融资融券、转融通、沪股通等业务。

对于自股票终止上市暨摘牌后至进入退市板块办理股份登记、挂牌期间到期

的司法冻结业务，建议有权机关在股票终止上市日前通过原协助执行渠道提前办

理续冻手续。

公司郑重提醒广大投资者， 公司指定的信息披露媒体为上海证券交易所网站

（www.sse.com.cn）及《中国证券报》、《上海证券报》,公司所有信息均以在上述指定媒

体披露的信息为准。 敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告

包头明天科技股份有限公司董事会

二0二二年五月三十一日

证券代码：

688301

证券简称：奕瑞科技 公告编号：

2022-030

上海奕瑞光电子科技股份有限公司

关于持股

5%

以上股东减持股份达到

1%

的提示性公告

本公司董事会、全体董事及相关股东保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

重要内容提示：

●本次权益变动属于此前披露的股份减持计划，不触及要约收购。

●本次权益变动为合计持股5%以上非第一大股东减持， 不会使上海奕瑞光电子科技

股份有限公司（以下简称“公司” ）的控股股东及实际控制人发生变化。

●自2022年3月18日至2022年5月27日， 公司股东天津红杉聚业股权投资合伙企业

（有限合伙）(以下简称“天津红杉” )及其一致行动人北京红杉信远股权投资中心（有限合

伙）（以下简称“北京红杉” ，天津红杉、北京红杉合称为“信息披露义务人” ）通过大宗交

易的方式合计减持公司股份775,000股，占公司总股本比例为1.07%。 本次权益变动后，信

息披露义务人合计持有公司股份数量9,927,174股，持有公司股份比例为13.68%。

公司于2022年5月27日收到公司股东天津红杉、北京红杉发来的《关于减持奕瑞科技

股份进展的告知函》，现将其有关权益变动情况告知如下：

一、 本次权益变动情况

信息披露义务人基

本信息

名称1 天津红杉聚业股权投资合伙企业（有限合伙）

注册地址 天津自贸试验区（空港经济区）空港国际物流区第二大街1号103室

名称2 北京红杉信远股权投资中心（有限合伙）

注册地址 北京市昌平区科技园区超前路37号院16号楼2层C2321号

权 益

变 动

明细

股东名称 变动方式 变动日期 股份类型

减持股份数量

（股）

减持比例

天津红杉 / / / 0 0.00%

北京红杉 大宗交易 2022/3/18-2022/5/27 人民币普通股 775,000 1.07%

合计 / / / 775,000 1.07%

备注：

1、本次权益变动所涉及股份均享有表决权，不存在表决权委托或受限等任何权利限制

或限制转让的情况。

2、本次变动不存在违反《中华人民共和国证券法》《上市公司收购管理办法》等法律

法规和上海证券交易所业务规则等相关规定情形及其相关承诺。

二、本次权益变动前后，信息披露义务人拥有公司权益的股份情况

股东名称 股份性质

本次权益变动前持有股份 本次权益变动后持有股份

持股数量（股） 持股比例 持股数量（股） 持股比例

天津红杉

持有股份 6,300,000 8.68% 6,300,000 8.68%

其中：无限售条件股份 6,300,000 8.68% 6,300,000 8.68%

北京红杉

持有股份 4,402,174 6.07% 3,627,174 5.00%

其中：无限售条件股份 4,402,174 6.07% 3,627,174 5.00%

合计

持有股份 10,702,174 14.75% 9,927,174 13.68%

其中：无限售条件股份 10,702,174 14.75% 9,927,174 13.68%

备注：信息披露义务人在本次权益变动后所持有的公司股份均享有表决权，不存在表

决权委托或受限等任何权利限制或被限制转让的情况。

三、其他情况说明

1、本次权益变动为减持，不触及要约收购、不涉及资金来源。

2、本次权益变动系股东的正常减持行为，不会对公司治理结构及持续经营产生重大影

响，本次权益变动不会导致控股股东、实际控制人的变化。

3、根据《中华人民共和国证券法》、《上市公司收购管理办法》和《公开发行证券的公

司信息披露内容与格式准则第15号———权益变动报告书》 等法律、 法规及规范性文件规

定，本次权益变动不涉及信息披露义务人披露权益变动报告书。

4、本次权益变动为信息披露义务人履行减持股份计划，具体内容详见公司2021年9月

18日披露在上海证券交易所（www.sse.com.cn）的《上海奕瑞光电子科技股份有限公司

关于公司股东减持股份计划的公告》（公告编号：2021-024）、于2022年3月24日发布《上

海奕瑞光电子科技股份有限公司关于公司股东减持股份计划的公告》（公告编号：

2022-022），截至目前该减持计划尚未实施完毕，信息披露义务人仍处于减持期。 公司将

督促其严格执行减持相关规定，并及时向投资者披露相关信息，敬请广大投资者注意投资

风险。

特此公告。

上海奕瑞光电子科技股份有限公司

董事会

2022年5月31日

证券代码：

[…]

一、股东大会审议通过利润分配及资本公积金转增股本方案情况

1、广东金马游乐股份有限公司（以下简称“公司” ）2021年年度权益分派方案已经公

司2021年年度股东大会审议通过，具体内容详见公司于2022年5月19日在巨潮资讯网上披

露的相关公告。

2、自分配方案披露至实施期间，参与分配的公司股本总额未发生变化。 （公司在制定

分配预案时，已剔除回购注销的部分限制性股票，公司现有总股本与参与分配的股本总额

一致。 ）

3、本次实施的分配方案与公司股东大会审议通过的分配方案一致。

4、本次权益分派的实施距离股东大会通过权益分派方案的时间未超过两个月。

二、权益分派方案

公司2021年年度权益分派方案为：以公司现有总股本101,149,860股为基数，向全体

股东每10股派发现金红利0.45元（含税；扣税后，QFII、RQFII以及持有首发前限售股的个

人和证券投资基金每10股派0.405元；持有首发后限售股、股权激励限售股及无限售流通股

的个人股息红利税实行差别化税率征收，公司暂不扣缴个人所得税，待个人转让股票时，根

据其持股期限计算应纳税额【注】；持有首发后限售股、股权激励限售股及无限售流通股的

证券投资基金所涉红利税，对香港投资者持有基金份额部分按10%征收，对内地投资者持

有基金份额部分实行差别化税率征收）；同时，以资本公积金向全体股东每10股转增4股。

【注：根据先进先出的原则，以投资者证券账户为单位计算持股期限，持股1个月（含

1个月）以内，每10股补缴税款0.09元；持股1个月以上至1年（含1年）的，每10股补缴税款

0.045元；持股超过1年的，不需补缴税款。 】

分红前本公司总股本为101,149,860股，分红后总股本增至141,609,804股。

三、股权登记日与除权除息日

1、本次权益分派股权登记日为：2022年6月7日。

2、本次权益分派除权除息日为：2022年6月8日。

四、权益分派对象

截止2022年6月7日下午15:00深圳证券交易所收市后，在中国证券登记结算有限责任

公司深圳分公司（以下简称“中国结算深圳分公司” ）登记在册的本公司全体股东。

五、权益分派方法

1、本次所转股于2022年6月8日直接记入股东证券账户。 在转股过程中产生的不足1股

的部分，按小数点后尾数由大到小排序依次向股东派发1股（若尾数相同时则在尾数相同

者中由系统随机排序派发），直至实际转股总数与本次转股总数一致。

2、 公司此次委托中国结算深圳分公司代派的A股股东现金红利将于2022年6月8日通

过股东托管证券公司（或其他托管机构）直接划入其资金账户。

六、本次所转的无限售条件流通股的起始交易日为2022年6月8日。

七、股份变动情况表

股份性质

本次变动前

本次变动数量

（股）

本次变动后

数量（股） 比例 数量（股） 比例

1、有限售条件股份 35,338,801 34.94% +14,135,520 49,474,321 34.94%

高管锁定股 35,338,801 34.94% +14,135,520 49,474,321 34.94%

2、无限售条件股份 65,811,059 65.06% +26,324,424 92,135,483 65.06%

3、总股本 101,149,860 100.00% +40,459,944 141,609,804 100.00%

八、 本次实施转股后， 按新股本141,609,804股摊薄计算，2021年度每股净收益为

0.1502元。

九、咨询机构

咨询部门：公司董事会办公室

咨询地址：广东省中山市火炬开发区沿江东三路5号公司董事会办公室

咨询联系人：曾庆远、任欢顺

咨询电话：0760-28132708

传真电话：0760-28177888

十、备查文件

1、《广东金马游乐股份有限公司第三届董事会第十二次会议决议》；

2、《广东金马游乐股份有限公司2021年年度股东大会决议》；

3、中国结算深圳分公司确认的有关分红派息、转增股本具体时间安排的文件；

4、深交所要求的其他文件。

特此公告。

广东金马游乐股份有限公司

董事会

2022年5月31日

证券代码：

688468

证券简称：科美诊断 公告编号：

2022-029

科美诊断技术股份有限公司

关于持股

5%

以上股东权益变动达到

1%

的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

重要内容提示：

●本次权益变动属于股份减持，不触及要约收购。

●本次权益变动后，科美诊断技术股份有限公司（以下简称“公司” ）股东横琴君联致

康投资企业（有限合伙）（以下简称“横琴君联致康” ）及其一致行动人LOYAL� CLASS�

LIMITED （以下简称 “LOYAL� CLASS” ） 合计持有公司股份从68,131,622股减少至

64,100,459股，占公司总股本比例从16.99%减少至15.99%。

●本次权益变动不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化。

公司于2022年5月27日收到公司股东横琴君联致康及其一致行动人LOYAL� CLASS

出具的《关于减持科美诊断技术股份有限公司股份累计达1%的告知函》，现将其有关权益

变动情况告知如下：

一、本次权益变动基本情况

（一）信息披露义务人的基本情况

企业名称 横琴君联致康投资企业（有限合伙）

注册地址 珠海市横琴新区宝华路6号105室-29517(集中办公区)

统一社会信息代码 91440400MA4WG69L69

注册资本 36,829.7675万元